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EDITAL N.º 17/2022-QUADRO DE VAGAS-ANEXO I 

VAGAS DE RECENSEADOR

UF Município Área de trabalho Endereço para inscrição

RS AGUDO AGUDO - GERAL 1 0 0 Avenida Concórdia, 1256, Agudo, RS
RS AJURICABA AJURICABA – GERAL 1 0 0 Rua Oscar Schmidt, 0, Ajuricaba, RS
RS ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL – GERAL 1 0 0 Rua Mario Linck, 352, Almirante Tamandaré do Sul, RS, Prefeitura Municipal
RS ALPESTRE ALPESTRE - GERAL 2 0 0 Praça Tancredo Neves, 300 (prefeitura), Centro, Alpestre, RS
RS ALTO ALEGRE ALTO ALEGRE - GERAL 1 0 0 Prefeitura Municipal – Rua Recreio, 233, Centro, Alto Alegre, RS
RS ALTO FELIZ ALTO FELIZ - GERAL 1 0 0 Rua Eugênio Kuhn, 300 - Centro, Alto Feliz - RS
RS AMETISTA DO SUL AMETISTA DO SUL - GERAL 2 0 0 Avenida Bento Gonçalves, 1433 (prefeitura), Centro, Ametista do Sul, RS
RS ARARICÁ ARARICÁ - GERAL 1 0 0 Rua José Apolônio da Costa, 723, Araricá, RS (Posto Maria Edith da Costa)
RS ARATIBA ARATIBA - GERAL 1 0 0 Rua Luiz Roesler, 159, sala 02, Aratiba, RS
RS ARVOREZINHA ARVOREZINHA - GERAL 2 0 0 Rua Agromate, 645 (Câmara de Vereadores), Arvorezinha, RS
RS BARRA DO GUARITA BARRA DO GUARITA 1 0 0 Prefeitura Municipal de Barra do Guarita / Rua Sobradinho, nº 09
RS BARRA FUNDA BARRA FUNDA – GERAL 1 0 0 Avenida Vinte e Quatro de Março, 735, Barra Funda - RS, Prefeitura Municipal
RS BARRACÃO BARRACÃO - GERAL 1 0 0 Avenida Brasília, 1057, Barracão, RS
RS BENTO GONÇALVES BENTO GONÇALVES - GERAL 1 0 0 Travessa Maceió, 26, Bento Gonçalves, RS
RS BOA VISTA DO CADEADO BOA VISTA DO CADEADO - GERAL 1 0 0 Sec. de Administração – Avenida Cinco Irmãos, 1130, Centro, Boa Vista do Cadeado, RS
RS BOA VISTA DO INCRA BOA VISTA DO INCRA - GERAL 1 0 0 Sec. de Educação – Avenida Heraclídes de Lima Gomes, 452, Centro, Boa Vista do Incra, RS
RS BOA VISTA DO SUL BOA VISTA DO SUL 1 0 0 Rua Emancipação 2470, Centro, Boa Vista do Sul, RS
RS BOM PRINCÍPIO BOM PRINCÍPIO - GERAL 1 0 0 Rua Celestino Volksweis, 430, Centro - Bom Princípio, RS
RS BOM PROGRESSO BOM PROGRESSO – GERAL 1 0 0 Rua Getúlio Vargas, 848, Centro, Três Passos, RS
RS BOM RETIRO DO SUL BOM RETIRO DO SUL - GERAL 1 0 0 Rua Jorge Fett, 221, Bom Retiro do Sul, RS
RS BRAGA BRAGA – GERAL 1 0 0 Av. Marechal Floriano Peixoto, n. 602, Centro, Braga, RS
RS CAIÇARA CAIÇARA - GERAL 1 0 0 Rua Presidente Kennedy, 1235, (antiga Receita Estadual), Centro, Frederico Westphalen, RS
RS CAMPO BOM CAMPO BOM - GERAL 9 1 2 Rua São Paulo, 317, Campo Bom, RS
RS CAMPO NOVO CAMPO NOVO – GERAL 1 0 0 Av. Padre Bernardo, n. 555, Centro, Campo Novo, RS
RS CAMPOS BORGES CAMPOS BORGES - GERAL 1 0 0 Prefeitura Municipal – Praça 13 de Abril, 302, Centro, Campos Borges, RS
RS CANELA CANELA – GERAL 9 1 3 Rua Batista Luzardo, 291 ou Avenida Osvaldo Aranha, 443, Canela
RS CANUDOS DO VALE CANUDOS DO VALE – GERAL 1 0 0 Rua Martin Luther King, 458, sala 07, Arroio do Meio, RS
RS CAPELA DE SANTANA CAPELA DE SANTANA - GERAL 1 0 0 Avenida Coronel Orestes Lucas, 2701, Capela de Santana, RS
RS CAPITÃO CAPITÃO - GERAL 1 0 0 Rua Monsenhor Scalabrini, 1047, Encantado, RS
RS CARAZINHO CARAZINHO – GERAL 2 0 0 Av. Pátria, 525 - Centro, Carazinho - RS, 99500-000 – (Posto do IBGE junto ao INSS)
RS CAXIAS DO SUL CAXIAS DO SUL - 1 DE MAIO 1 0 0 Avenida Rio Branco, 914, Sala 20, Caxias do Sul, RS
RS CAXIAS DO SUL CAXIAS DO SUL - GERAL 7 1 2 Avenida Rio Branco, 914, Sala 20, Caxias do Sul, RS
RS CHARRUA CHARRUA - GERAL 2 0 0 Avenida Luís Caus, 70, Centro, Charrua, RS
RS COLINAS COLINAS - GERAL 1 0 0 Avenida Rio Branco, 553, Estrela, RS
RS COLORADO COLORADO - GERAL 1 0 0 Prefeitura Municipal – Avenida Boa Esperança, 692, Centro, Colorado, RS
RS CONDOR CONDOR - GERAL 2 0 0 Rua do Comércio, 1190, Condor, RS
RS COQUEIRO BAIXO COQUEIRO BAIXO - GERAL 1 0 0 Rua Monsenhor Scalabrini, 1047, Encantado, RS
RS COQUEIROS DO SUL COQUEIROS DO SUL – GERAL 1 0 0 Avenida Presidente Vargas, 315, Coqueiros do Sul, RS, Prefeitura Municipal
RS CORONEL PILAR CORONEL PILAR 1 0 0 Avenida 25 de Julho, 538, Centro, Coronel Pilar, RS
RS COTIPORÃ COTIPORÃ – GERAL 1 0 0 Rua Silveira Martins, 163, Cotiporã, RS (Prefeitura Municipal)
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RS CRISSIUMAL CRISSIUMAL – GERAL 1 0 0 Av. Presidente Castelo Branco, n. 424,Centro, Crissiumal, RS
RS CRUZEIRO DO SUL CRUZEIRO DO SUL – GERAL 1 0 0 Rua Julio May, 309, Lajeado, RS
RS DOIS IRMÃOS DOIS IRMÃOS - GERAL 1 0 0 Rua São Leopoldo, 1231, Dois Irmãos, RS
RS DOIS LAJEADOS DOIS LAJEADOS - GERAL 2 0 0 Rua Agilberto Maia, 715, Guaporé, RS
RS DOM PEDRO DE ALCÂNTARA DOM PEDRO DE ALCÂNTARA - GERAL 1 0 0 Rua João Cardoso Rolim, 985, Três Cachoeiras, RS
RS DOUTOR RICARDO DOUTOR RICARDO - GERAL 1 0 0 Rua Monsenhor Scalabrini, 1047, Encantado, RS
RS ENCANTADO ENCANTADO - GERAL 1 0 0 Rua Monsenhor Scalabrini, 1047, Encantado, RS
RS ENTRE-IJUÍS ENTRE-IJUÍS  - GERAL 1 0 0 Rua Francisco Richterr, 601, Centro, Entre-Ijuís, RS
RS ERVAL GRANDE ERVAL GRANDE - GERAL 1 0 0 Avenida Capitão Batista Grando, Erval Grande,nº 26 – RS, antigo prédio da EMATER 
RS ESPERANÇA DO SUL ESPERANÇA DO SUL - GERAL 1 0 0 Avenida Rio Branco, 816, Esperança do Sul, RS
RS ESPUMOSO ESPUMOSO - GERAL 1 0 0 Avenida Fernando Ferrari 882, Bairro Maravalha, Espumoso, RS
RS ESTEIO ESTEIO - GERAL 3 1 1 Rua Engenheiro Henner de Souza Nunes, 150, Esteio, RS
RS ESTRELA VELHA ESTRELA VELHA - GERAL 1 0 0 Av. João Luís Bilig, 27, Centro 
RS FARROUPILHA FARROUPILHA - GERAL 14 1 3 Rua Quatorze de Julho, 463, Sala 201, Farroupilha, RS
RS FAXINAL D SOTURNO FAXINAL DO SOTURNO - GERAL 1 0 0 Rua Sete de Setembro, 790, Faxinal do Soturno, RS
RS FLORES DA CUNHA FLORES DA CUNHA - GERAL 1 0 0 Rua Alexandre Pedron, 2850, Flores da Cunha, RS
RS FLORIANO PEIXOTO FLORIANO PEIXOTO - GERAL 1 0 0 Rua Antonio Dall´alba, 1166, Centro, Floriano Peixoto, RS
RS FORQUETINHA FORQUETINHA - GERAL 1 0 0 Rua Martin Luther King, 458, sala 07, Arroio do Meio, RS
RS FORTALEZA DOS VALOS FORTALEZA DOS VALOS - GERAL 1 0 0 Biblioteca ao Lado da Prefeitura – Rua Rubert, 900, Centro, Fortaleza dos Valos, RS
RS FREDERICO WESTPHALEN FREDERICO WESTPHALEN 1 0 0 Rua Presidente Kennedy, 1235, (antiga Receita Estadual), Centro, Frederico Westphalen, RS
RS GARIBALDI GARIBALDI - GERAL 8 1 2 Rua Francisco Menegueti, 130, Garibaldi, RS
RS GIRUÁ GIRUÁ - GERAL 2 0 1 Rua Aimoré, 200, Giruá, RS
RS GRAMADO GRAMADO – GERAL 8 1 2 Avenida Borges de Medeiros 4111 – Expogramado, Gramado/RS
RS GRAMADO DOS LOUREIROS GRAMADO DOS LOUREIROS - GERAL 1 0 0 Avenida José Pedro Loureiro de Mello, 1070, Gramado dos Loureiros, RS
RS GRAVATAÍ GRAVATAÍ - GERAL 2 0 1 Avenda José Loureiro da Silva, 1350, Gravataí, RS
RS HARMONIA HARMONIA - GERAL 1 0 0 Avenida Jacob Weissheimer, 56, Centro, Harmonia, RS
RS HUMAITÁ HUMAITÁ – GERAL 1 0 0 Av. João Pessoa, n. 414, Centro, Humaitá, RS
RS IBIAÇA IBIAÇA - GERAL 2 0 0 Rua do Interventor, 510, Centro, Ibiaçá, RS
RS IBIRAIARAS IBIRAIARAS - GERAL 2 0 0 Rua João Stella, 55, Ibiraiaras, RS
RS IBIRUBÁ IBIRUBÁ - GERAL 5 1 2 Rua Dumoncel Filho, 1031, Centro, Ibirubá, RS
RS IGREJINHA IGREJINHA - GERAL 3 1 1 Rua Arthur Fetter, 25, Igrejinha, RS (Incubadora Tecnológica ParanhanaTec)
RS IJUÍ IJUÍ - GERAL 7 1 2 Rua do Comércio, 921, Ijuí, RS
RS IMIGRANTE IMIGRANTE - GERAL 2 0 0 Avenida Rio Branco, 553, Estrela, RS
RS INHACORÁ INHACORÁ – GERAL 1 0 0 Rua Carvi Chiapetta, 1068, Chiapetta, RS
RS IPE IPE - GERAL 1 0 0 Rua Frei Casemiro Zafonato, 280 - sala 408, Ipê, RS
RS IPIRANGA DO SUL IPIRANGA DO SUL - GERAL 1 0 0 Avenida do Comércio, 124, Centro, Ipiranga do Sul, RS
RS ITAPUCA ITAPUCA - GERAL 1 0 0 Avenida 1 Vicente Guerra, 1429, Nova Alvorada, RS
RS ITATI ITATI - GERAL 1 0 0 Rua Laurindo Perone, 4010, Terra de Areia, RS
RS IVORÁ IVORÁ - GERAL 1 0 0 Rua Sete de Setembro – 792 – Faxinal do Soturno, RS
RS JACUIZINHO JACUIZINHO - GERAL 1 0 0 Prefeitura Municipal – Avenida João Fernandes, Centro, Jacuizinho, RS
RS JÓIA JÓIA - GERAL 1 0 0 Travessa Vione, 180, Jóia, RS
RS JÚLIO DE CASTILHOS JÚLIO DE CASTILHOS - GERAL 1 0 0 Avenida Getúlio Vargas, 23, Júlio de Castilhos, RS
RS LAGOA DOS TRÊS CANTOS LAGOA DOS TRÊS CANTOS - GERAL 1 0 0 Prefeitura Municipal – Rua Ervino Petry, 100, Centro, Lagoa dos Três Cantos, RS
RS LAVRAS DO SUL LAVRAS DO SUL - GERAL 2 0 1 Rua Coronel Meza, 347, Lavras do Sul, RS
RS LINDOLFO COLLOR LINDOLFO COLLOR - GERAL 2 0 0 Avenida Capivara, 1000, Lindolfo Collor, RS
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RS LINHA NOVA LINHA NOVA - GERAL 1 0 0 Rua Professora Marta W. Kirchner, 800, Picada Café, RS
RS MARATÁ MARATÁ - GERAL 1 0 0 Rua Guilherme Hartmann, 260, Brochier, RS
RS MARIANO MORO MARIANO MORO 1 0 0 Avenida Brasil, 168 – Severiano de Almeida, RS, junto ao prédio da Prefeitura Municipal
RS MONTAURI MONTAURI – GERAL 2 0 0 Rua Via Cadorna, 600, Centro - Montauri, RS (Prefeitura Municipal)
RS MONTE ALEGRE DOS CAMPOS MONTE ALEGRE DOS CAMPOS - GERAL 1 0 0 Rua José Boeira de Vargas,729, Monte Alegre dos Campos, RS
RS MONTE BELO DO SUL MONTE BELO DO SUL 1 0 0 Rua Sagrada Família, 533, Centro, Monte Belo do Sul, RS
RS MORRO REUTER MORRO REUTER - GERAL 1 0 0 Rua Anita Garibaldi, 274 (Auditório da Secretaria Municipal de Saúde), Morro Reuter, RS
RS MUÇUM MUÇUM - GERAL 1 0 0 Rua Monsenhor Scalabrini, 1047, Encantado, RS
RS NOVA ALVORADA NOVA ALVORADA - GERAL 1 0 0 Avenida 1 Vicente Guerra, 1429, Nova Alvorada, RS
RS NOVA BRÉSCIA NOVA BRÉSCIA - GERAL 1 0 0 Rua Monsenhor Scalabrini, 1047, Encantado, RS
RS NOVA CANDELÁRIA NOVA CANDELÁRIA - GERAL 1 0 0 Rua São Pedro, 27 (PREFEITURA), Nova Candelária, RS
RS NOVA HARTZ NOVA HARTZ - GERAL 5 1 2 Rua Emílio Jost, 387, Nova Hartz, RS (Sala da Ouvidoria da Prefeitura Municipal)
RS NOVA PADUA NOVA PADUA - GERAL 1 0 0 Rua Alexandre Pedron, 2850, Flores da Cunha, RS
RS NOVA PALMA NOVA PALMA - GERAL 1 0 0 Avenida Dom Érico Ferrari, 145 – Nova Palma, RS
RS NOVA PETROPOLIS NOVA PETROPOLIS - GERAL 1 0 0 Rua Frederico Michaelsen, 436, Nova Petrópolis, RS
RS NOVA RAMADA NOVA RAMADA – GERAL 1 0 0 Rua Oscar Schmidt, 0, Ajuricaba, RS
RS NOVA ROMA DO SUL NOVA ROMA DO SUL - GERAL 1 0 0 Rua Julio de Castilhos, 915, Nova Roma do Sul, RS
RS NOVO HAMBURGO NOVO HAMBURGO - GERAL 1 0 0 Rua David Canabarro, 20, Centro, Novo Hamburgo, RS
RS PANAMBI PANAMBI - GERAL 1 0 0 Rua Hermann Meyer, 43, Panambi, RS
RS PARAÍ PARAÍ - GERAL 1 0 0 Avenida Presidente Castelo Branco, 1033 (Biblioteca Municipal), Paraí, RS
RS PARAÍSO DO SUL PARAÍSO DO SUL - GERAL 1 0 0 Rua Max Retzlaff, 150, Paraíso do Sul, RS
RS PAROBÉ PAROBÉ - GERAL 1 0 0 Rua Rio Grande do Sul, 221, Parobé, RS (Sindicato dos Sapateiros)
RS PASSA SETE PASSA SETE - GERAL 1 0 0 Avenida Pinheiro Machado, 1500, Passa Sete, RS
RS PASSO DO SOBRADO PASSO DO SOBRADO - GERAL 1 0 0 Rua Francisco Pappen, 271, Passo do Sobrado, RS
RS PASSO FUNDO PASSO FUNDO - GERAL 37 3 10 Rua General Osório, 1244, Passo Fundo, RS
RS PEJUÇARA PEJUÇARA - GERAL 1 0 0 CRAS – Rua Alcides Frederico Linassi, 1050 – na esquina do Clube, Pejuçara, RS
RS PICADA CAFÉ PICADA CAFÉ - GERAL 1 0 0 Rua Professora Marta W. Kirchner, 800, Picada Café, RS
RS PINHAL GRANDE PINHAL GRANDE - GERAL 1 0 0 Avenida Dom Érico Ferrari, 145 – Nova Palma, RS
RS PINTO BANDEIRA PINTO BANDEIRA 1 0 0 Rua Sete de Setembro, 689, Centro, Pinto Bandeira, RS
RS PLANALTO PLANALTO - GERAL 2 0 0 Avenida Daltro Filho, 1003, Planalto, RS
RS POÇO DAS ANTAS POÇO DAS ANTAS - GERAL 1 0 0 Avenida 1 Leste, 1180, Teutônia, RS
RS PORTÃO PORTÃO - GERAL 2 0 0 Rua Ivoti, 101, Centro de Portão, RS
RS PORTO ALEGRE PORTO ALEGRE - GERAL 75 5 20
RS PORTO LUCENA PORTO LUCENA - GERAL 1 0 0 Rua Marquês do Herval, 356, Porto Lucena, RS
RS PORTO VERA CRUZ PORTO VERA CRUZ - GERAL 1 0 0 Avenida Humaitá, 672 (PREFEITURA), Porto Vera Cruz, RS
RS PRESIDENTE LUCENA PRESIDENTE LUCENA - GERAL 2 0 0 Rua 33, 160, São José do Hortêncio, RS
RS PROGRESSO PROGRESSO - GERAL 1 0 0 Avenida Gramado, 942, Progresso, RS
RS PROTÁSIO ALVES PROTÁSIO ALVES - GERAL 1 0 0 Rua Padre Antonio Serraglia, 254
RS QUARAÍ QUARAÍ – GERAL 2 0 0 Rua Anhangá Pitan, 600, Quaraí, RS
RS QUATRO IRMÃOS QUATRO IRMÃOS - GERAL 1 0 0 Avenida Barão Hirsch, Quatro Irmãos, 440, RS – Prédio da Câmara de Vereadores.
RS QUINZE DE NOVEMBRO QUINZE DE NOVEMBRO - GERAL 1 0 0 Prefeitura Municipal – Rua Gonçalves Dias,  875, Centro, XV de Novembro, RS
RS ROCA SALES ROCA SALES - GERAL 1 0 0 Rua Monsenhor Scalabrini, 1047, Encantado, RS
RS ROLANTE ROLANTE - GERAL 1 0 0 Rua Pedro Carneiro Pereira, 281, Rolante, RS (Escola Hugo Zimmer)
RS RONDA ALTA RONDA ALTA - GERAL 1 0 0 Avenida 15 de Novembro, SN - Junto a Prefeitura Municipal, Ronda Alta, RS
RS RONDINHA RONDINHA – GERAL 1 0 0 Avenida Sarandi, 646, Rondinha - RS, Posto do IBGE junto á Prefeitura Municipal

Avenida Augusto de Carvalho, 1205, Bairro Praia de Belas, Porto Alegre, RS e Avenida 21 de Abril, 792, Bairro Sarandi, Porto Alegre, RS
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RS SALDANHA MARINHO SALDANHA MARINHO - GERAL 1 0 0 Prefeitura Municipal – Avenida Silva Tavares, 1184, Centro, Saldanha Marinho, RS
RS SALVADOR DO SUL SALVADOR DO SUL - GERAL 5 0 0 Avenida Duque de Caxias, 605, Salvador do Sul, RS
RS SANTA BÁRBARA DO SUL SANTA BÁRBARA DO SUL - GERAL 3 0 1 Avenida Eduardo de Brito, 101, Bairro Cerruti, Santa Bárbara do Sul, RS
RS SANTA CECÍLIA DO SUL SANTA CECÍLIA DO SUL - GERAL 1 0 0 Rua Porto Alegre, 591, Centro, Santa Cecília do Sul, RS
RS SANTA CRUZ DO SUL SANTA CRUZ DO SUL - GERAL 16 1 4 Rua Gaspar Silveira Martins, 1835 – Salas 106 e 107 Condomínio Jardins da Flora
RS SANTA MARIA DO HERVAL SANTA MARIA DO HERVAL - GERAL 2 0 0 Rua Albano Schneider, 23, Santa Maria do Herval, RS
RS SÃO JOSÉ DO INHACORÁ SÃO JOSÉ DO INHACORÁ - GERAL 1 0 0 Rua Frei Leonardo Braun, 50 (PREFEITURA), São José do Inhacorá, RS
RS SÃO JOSÉ DO SUL SÃO JOSÉ DO SUL - GERAL 4 0 0 Rua João Pessoa, 2566, Montenegro, RS
RS SÃO JOSÉ DOS AUSENTES SÃO JOSÉ DOS AUSENTES – GERAL 1 0 0 Rua Professor Eduardo I. Pereira, 442 (Prefeitura) – São José dos Ausentes
RS SAO MARCOS SAO MARCOS - GERAL 1 0 0 Rua Doutor Aristoteles da Rosa, 133, São Marcos, RS
RS SÃO MARTINHO SÃO MARTINHO - GERAL 1 0 0 Avenida Jacob Ermindo Hartmann, 240, Centro, São Martinho, RS
RS SÃO MARTINHO DA SERRA SÃO MARTINHO DA SERRA - GERAL 4 0 0 Rua Marechal Floriano Peixoto, 1184, Santa Maria, RS
RS SÃO PEDRO DA SERRA SÃO PEDRO DA SERRA - GERAL 1 0 0 Avenida Duque de Caxias, 605, Salvador do Sul, RS
RS SÃO VALENTIM DO SUL SÃO VALENTIM DO SUL - GERAL 2 0 0 Rua Agilberto Maia, 715, Guaporé, RS
RS SÃO VALÉRIO DO SUL SÃO VALÉRIO DO SUL – GERAL 1 0 0 Rua Júlio Pereira dos Santos, 465, Santo Augusto, RS
RS SÃO VENDELINO SÃO VENDELINO - GERAL 1 0 0 Rua Celestino Volksweis, 430, Centro - Bom Princípio, RS
RS SÃO VICENTE DO SUL SÃO VICENTE DO SUL – GERAL 1 0 0 Rua General João Antônio, 1331, São Vicente do Sul, RS
RS SAPIRANGA SAPIRANGA - GERAL 1 0 0 Rua Padre Nóbrega, 32, Sapiranga, RS (Escola Almeida Júnior)
RS SAPUCAIA DO SUL SAPUCAIA DO SUL - GERAL 28 2 8 Rua Plácido de Castro, 131, Sapucaia do Sul, RS
RS SEDE NOVA SEDE NOVA - GERAL 1 0 0 Rua Campo Novo,n. 344,Centro, Sede Nova, RS
RS SELBACH SELBACH - GERAL 2 0 0 Prefeitura Municipal – Rua  Presidente Kenedy, 14, Centro, Selbach, RS
RS SENADOR SALGADO FILHO SENADOR SALGADO FILHO - GERAL 1 0 0 Rua Henrique Osvaldo Pukall, 80 (PREFEITURA), Senador Salgado Filho, RS
RS SÉRIO SÉRIO - GERAL 1 0 0 Rua Martin Luther King, 458, sala 07, Arroio do Meio, RS
RS SERTÃO SERTÃO - GERAL 2 0 1 Avenida Getúlio Vargas, 563, Sertão, RS
RS SEVERIANO DE ALMEIDA SEVERIANO DE ALMEIDA 1 0 0 Avenida Brasil, 168 – Severiano de Almeida, RS, junto ao prédio da Prefeitura Municipal
RS SINIMBU SINIMBU - GERAL 1 0 0 Rua Bernardo Fuerstenau, 306 – Sinimbu,RS (Biblioteca Escola Frederico Kops)
RS TABAÍ TABAÍ - GERAL 1 0 0 Rua 28 de Dezembro, 465, Tabaí, RS
RS TAPERA TAPERA - GERAL 4 1 1 Avenida XV de Novembro, 1150, Tapera, RS
RS TAQUARA TAQUARA - GERAL 1 0 0 Rua Júlio de Castilhos, 1486, Taquara, RS (Secretaria Municipal de Educação)
RS TAQUARI TAQUARI - GERAL 4 1 1 Rua Vereador Adão Rodrigues Martins, 221, Taquari, RS
RS TAQUARUÇU DO SUL TAQUARUÇU DO SUL - GERAL 2 0 0 Rua do Comércio, 1424 (prefeitura), Taquaruçu do Sul, RS
RS TENENTE PORTELA TENENTE PORTELA – GERAL 1 0 0 Posto de coleta – anexo à Escola Cléia / Av. Itapiranga, nº 673
RS TIRADENTES DO SUL TIRADENTES DO SUL - GERAL 1 0 0 Posto de coleta – anexo à Biblioteca Municipal de Tiradentes do Sul / Av. Tiradentes, nº 1091
RS TRAVESSEIRO TRAVESSEIRO – GERAL 1 0 0 Rua Martin Luther King, 458, sala 07, Arroio do Meio, RS
RS TRÊS ARROIOS TRÊS ARROIOS 1 0 0 Avenida Brasil, 168 – Severiano de Almeida, RS, junto ao prédio da Prefeitura Municipal
RS TRÊS COROAS TRÊS COROAS - GERAL 1 0 0 Rua Tristão Monteiro, 1015, Três Coroas, RS (Escola Balduíno Robinson)
RS TRÊS DE MAIO TRÊS DE MAIO - GERAL 5 1 2 Avenida Santa Rosa, 1381 (Prédio do INSS), Três de Maio, RS
RS TRÊS FORQUILHAS TRÊS FORQUILHAS - GERAL 1 0 0 Rua Laurindo Perone, 4010, Terra de Areia, RS
RS TRINDADE DO SUL TRINDADE DO SUL 1 0 0 Rua Alecrim, 120 – Trindade do Sul, RS, junto ao prédio da Prefeitura Municipal.
RS TUNAS TUNAS - GERAL 1 0 0 Rua Das Matrizes, s/n (junto ao Centro Educacional), Tunas, RS
RS TUPANDI TUPANDI - GERAL 1 0 0 Avenida 15 de novembro 1889, Centro de Tupandi, RS
RS VALE REAL VALE REAL - GERAL 1 0 0 R. Rio Branco, 659 - Centro, Vale Real - RS
RS VESPASIANO CORREA VESPASIANO CORREA - GERAL 1 0 0 Rua Monsenhor Scalabrini, 1047, Encantado, RS
RS VILA LÂNGARO VILA LÂNGARO - GERAL 1 0 0 Rua 22 de Outubro, 311, Centro, Vila Lângaro, RS
RS VISTA ALEGRE VISTA ALEGRE - GERAL 1 0 0 Rua Santos Dumont, 235, Centro, Palmitinho, RS
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RS VISTA ALEGRE DO PRATA VISTA ALEGRE DO PRATA - GERAL 1 0 0 Rua Agilberto Maia, 715, Guaporé, RS
RS VISTA GAÚCHA VISTA GAÚCHA 1 0 0 Prefeitura Municipal de Vista Gaúcha / Av. Nove de Maio, nº 1015
RS VITÓRIA DAS MISSÕES VITÓRIA DAS MISSÕES - GERAL 1 0 0 Rua Francisco Richterr, 601, Centro, Entre-Ijuís, RS
RS WESTFÁLIA WESTFÁLIA - GERAL 1 0 0 Avenida 1 Leste, 1180, Teutônia, RS

TOTAIS 444 25 73
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RS ARARICÁ ARARICÁ – GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua José Apolônio da Costa, 723, Araricá, RS (Posto Maria Edith da Costa)
RS BARÃO BARÃO - GERAL 1 0 1 1 0 0 Rua da Estação,  1192, Barão, RS
RS BOM PRINCÍPIO BOM PRINCÍPIO - GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Celestino Volksweis, 430, Centro - Bom Princípio, RS
RS BROCHIER BROCHIER - GERAL 1 0 1 1 0 0 Rua Guilherme Hartmann, 260, Brochier, RS
RS CAPIVARI DO SUL CAPIVARI DO SUL - GERAL 1 0 1 1 0 0 Avenida Adrião Monteiro, 2330 (Prefeitura Municipal), Capivari do Sul, RS
RS CARAZINHO CARAZINHO - GERAL 0 1 1 1 0 0 Avenida Pátria, 525, Carazinho, RS
RS CAXIAS DO SUL CAXIAS DO SUL - GERAL 0 2 2 2 0 0 Avenida Rio Branco, 914, Sala 20, Caxias do Sul, RS
RS FAXINAL DO SOTURNO FAXINAL DO SOTURNO - GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Sete de Setembro, 790, Faxinal do Soturno, RS
RS GUAPORE GUAPORE – GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Agilberto Maia, 715, Guaporé, RS
RS IBIRUBÁ IBIRUBÁ - GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Dumoncel Filho, 1031, Centro, Ibirubá, RS
RS IGREJINHA IGREJINHA – GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Arthur Fetter, 25, Igrejinha, RS (Incubadora Tecnológica ParanhanaTec)
RS JÚLIO DE CASTILHOS JÚLIO DE CASTILHOS - GERAL 0 1 1 1 0 0 Avenida Getúlio Vargas, 23, Júlio de Castilhos, RS
RS MORRO REUTER MORRO REUTER - GERAL 1 0 1 1 0 0 Rua Anita Garibaldi, 274 - Morro Reuter, RS
RS NOVA HARTZ NOVA HARTZ – GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Emílio Jost, 387, Nova Hartz, RS (Sala da ouvidoria da Prefeitura Municipal)
RS NOVO HAMBURGO NOVO HAMBURGO - GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua David Canabarro, 20, Centro, Novo Hamburgo, RS
RS PALMARES DO SUL PALMARES DO SUL - GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Nossa Senhora dos Navegantes, 590, (Prédio provisório da Prefeitura Municipal), Palmares do Sul, RS
RS PALMARES DO SUL PALMARES DO SUL - QUINTÃO 0 1 1 1 0 0 Rua Epitácio Pessoa, 298, Quintão, Palmares do Sul, RS (Prédio da Suprefeitura)
RS RIOZINHO RIOZINHO – GERAL 1 0 1 1 0 0 Avenida Guerino Pandolfo, 580, Riozinho, RS (Prefeitura Municipal)
RS SALVADOR DO SUL SALVADOR DO SUL - GERAL 1 0 1 1 0 0 Avenida Duque de Caxias, 605, Salvador do Sul, RS
RS SANANDUVA SANANDUVA - GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Fiorentino Bacchi, 311, Lado Escola Santa Teresinha, Centro, Sananduva, RS
RS SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA - GERAL 0 2 2 2 0 0 Avenida Borges de Medeiros, 437, Cidade Alta, Santo Antônio da Patrulha, RS
RS SÃO FRANCISCO DE PAULA SÃO FRANCISCO DE PAULA - GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Manoel Vicente Ferreira, 329, São Francisco de Paula, RS
RS SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO - GERAL 1 0 1 1 0 0 Rua 33, 160, São José do Hortêncio, RS
RS SÃO MARTINHO SÃO MARTINHO – GERAL 0 1 1 1 0 0 Avenida Jacob Ermindo Hartmann, 240, Centro, São Martinho, RS
RS SAPIRANGA SAPIRANGA – GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Padre Nóbrega, 32, Sapiranga, RS (Escola Almeida Júnior)
RS SARANDI SARANDI – GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Victor Davoglio - 1550 , Centro, Sarandi/RS – Posto do IBGE junto ao FGTAS/SINE
RS TAPERA TAPERA  - GERAL 0 1 1 1 0 0 Avenida XV de Novembro, 1150, Tapera, RS
RS TAQUARA TAQUARA – GERAL 0 1 1 1 0 0 Rua Júlio de Castilhos, 1486, Taquara, RS (Secretaria Municipal de Educação)
RS TENENTE PORTELA TENENTE PORTELA 0 1 1 1 0 0 Posto de coleta – anexo à Escola Cléia, Avenida Itapiranga, 673, Tenente Portela, RS
RS TIRADENTES DO SUL TIRADENTES DO SUL 1 0 1 1 0 0 Posto de coleta – anexo à Biblioteca Municipal de Tiradentes do Sul, Av. Tiradentes, 1091, Tiradentes do Sul, RS

TOTAIS 8 24 32 32 0 0
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